
 

Amendement 

027 

 
 

 

 

Onderwerp: Behouden reserves ten behoeve van de Duivenvoorde Corridor 

 

Inhoud: Bestaande reserves ten behoeve van de Duivenvoorde corridor hiervoor beschikbaar 

houden. 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 9 november 2017 

gezien het raadsvoorstel nr 10.1 d.d. 9 november 

 

Overwegende: 

- Dat het nog geen jaar geleden de Raad het besluit heeft genomen om € 1,8 miljoen 

toe te wijzen aan de Duivenvoorde Corridor 

- dat de Raad een consistent beleid moet voeren en niet binnen korte periode haar 

eigen besluiten moet terugdraaien (Betrouwbare overheid) 

- Dat de Raad in 2005 besloten heeft om de Duivenvoordecorridor woningen niet in te 

voeren voor jongeren/starters en dat woningen niet in sociaal contingent ingepast 

worden  

- Dat bebouwing van de DvC nog steeds een optie lijkt te zijn 

- Dat de reserves voor de DvC steeds bedoeld zijn om de DvC zo open mogelijk te 

houden 

- Dat dit geen consequenties heeft voor de materieel sluitende begroting.  

Besluit: 

Bestaande reserves ten behoeve van de Duivenvoorde Corridor in stand te houden 

 

En het voorgestelde besluit als volgt te wijzigen: 

punt 7 vervalt. (Hierin worden de reserves voor de Duivenvoorde Corridor aan de 

concernreserve toegevoegd)  

Ondertekening en naam: 

Marco van der Meij – D66 

 

 

Aantekening griffier: 
Dit amendement is verworpen. 
 

Stemverhouding: 
D66 en GroenLinks voor (5 stemmen) 
Overige fracties tegen (14 stemmen) 



 

Amendement 

027 

 
 

 

 

 

 



 

Amendement 

027 

 
 

 

 

 

 


